

# TOWERLOOK PARTNERS ApS

Vedbæk Strandvej 321  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

**04/07/2018**

---

**Nick Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TOWERLOOK PARTNERS ApS  
Vedbæk Strandvej 321  
2950 Vedbæk

CVR-nr: 35232915  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nordea Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive handel og industri.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på t.kr. 6, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på t.kr. -79.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har en forventning om, at egenkapitalen i selskabet vil blive reetableret som følge af erhvervelse af nye indtægtsgenerende aktiviteter.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre driftsindtægter .....		0	157.841
Eksterne omkostninger .....		-6.250	-10.300
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-6.250</b>	<b>147.541</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.250</b>	<b>147.541</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-257.513
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.250</b>	<b>-109.972</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-6.223
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.250</b>	<b>-116.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.250	-116.195
<b>I alt .....</b>		<b>-6.250</b>	<b>-116.195</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Likvide beholdninger .....		12	12
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12</b>	<b>12</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12</b>	<b>12</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		-158.961	-152.711
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-78.961</b>	<b>-72.711</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.223	6.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		72.750	66.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>78.973</b>	<b>72.723</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>78.973</b>	<b>72.723</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12</b>	<b>12</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	6.223
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	6.223

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a kr. 1. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har uændret været kr. 80.000 siden stiftelsen.

## 3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har en forventning om, at egenkapitalen i selskabet vil blive reetableret som følge af erhvervelse af nye indtægtsgenerende aktiviteter.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.